
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
от 31.12.2019 № 1022 

р.п. Парфино 

 

 

Об утверждении маршрутной сети 
муниципальных маршрутов регу-
лярных перевозок пассажиров и 
багажа автомобильным транспор-
том в Парфинском муниципальном 
районе 

 

 

 

В соответствии со статьёй 11 Федерального закона от 13 июля 2015 го-

да № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транс-

портом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные зако-

нодательные акты Российской Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить маршрутную сеть муниципальных маршрутов регулярных 

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Парфинском 

муниципальном районе. 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

Главы администрации, председателя комитета по управлению муниципаль-

ным имуществом Администрации муниципального района Чернову Е.Н. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года. 

4. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет». 

 

 

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева 

 

 

 

 

 



Утверждена  

постановлением Администрации 

 муниципального района  

 от 31.12.2019 № 1022 

 
Маршрутная сеть муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа  

автомобильным транспортом в Парфинском муниципальном районе 

№ 
п/п 

Порядковый 
номер 

маршрута 

Наименование 
маршрута 

Пункт 
отправления 

Пункт 
прибытия 

Наименование 
промежуточных ос-
тановочных пунк-
тов по маршруту 

Вид регу-
лярных пе-

ревозок 

протяжен-
ность 

маршрута, 
км 

1. 106А  Парфино-
Юрьево 

остановоч-
ный пункт 
п. Парфино 

д. Юрьево р.п. Парфино, 

Столовая,   

Магазин, 

д. Федорково,  

д. Заклинье,   

д. Пустобородово,  

д. Анухино,  

д. Березицко,   

д. Юрьево 

пригородный 14,8 

2. 123 Парфино-
Сергеево 

остановоч-
ный пункт 
п. Парфино 

д. Сергеево р.п. Парфино, 

д. Лазарицы, 
д. Рудново,  
д. Сергеево 

пригородный 7,3 

3. 127 Парфино-Пола остановоч-
ный пункт 
п. Парфино 

п. Пола р.п. Парфино, 

д. Конюхово,                            
д. Заостровье, 
д. Медведково,  
д. Мануйлово,  
д. Навелье,  

пригородный 23,6 



д. Щечково,  
д. Барышово, 
д.Ладышкино, 
п. Пола 

4. 127А Пола-
Кузьминское 

п. Пола д.Кузьминс
кое 

п. Пола, 
д. Борки, 
д.Тополево,  
д. Новая Деревня,  
д. Кузьминское 

пригородный 23,0 

5. 127Б Новая Деревня 
- Росино 

д. Новая Де-
ревня 

д. Росино д. Новая Деревня,                 
д. Росино 

пригородный 7,5 

6. 127В Новая Деревня 
-Васильевщина 

д. Новая Де-
ревня 

д. Василь-
евщина 

д. Новая Деревня, 
д. Налючи,  
д. Васильевщина 

пригородный 5,0 

7. 129 Парфино-
Городок 

остановоч-
ный пункт 
п. Парфино 

д. Городок р.п. Парфино,  
д. Заостровье, 
Дачи 1, 
Дачи 2, 
Дачи 3,      
д. Селиваново, 
д.Слободка,                             
д. Хмелево,  
д.Городок 

пригородный 12,2 

8. 129А Парфино-
Тулитово 

остановоч-
ный пункт 
п. Парфино 

д. Тулито-
во 

р.п. Парфино,  
д. Конюхово, 
д. Заостровье, 
д. Антипово, 
д. Тулитово 

пригородный 14,0 

9. 139 Парфино-РТС п. Парфино РТС п. Парфино,  
д. Конюхово, 
д. Заостровье,  

пригородный 24,8 



д. Медведково, 
д. Мануйлово,  
д. Навелье, 
д. Щечково,  
д. Барышово,  
д. Ладышкино, 
д. Турно,  
РТС  

10. 139А РТС-
Подборовье 

РТС д. Подбо-
ровье 

д. Подборовье, 
д. Бор,  
д. Лажины, 
д. Ростани,  
д. Дубровы,   
д. Бабки, 
д. Лоринка, 
д. Преслянка, 
д. Рябчиково,  
д. Дворец,                  
д. Яблоново,  
д. Толокнянец,  
д. Выползово,                    
д. Сельцо,  
Переезд, 
РСТ 

пригородный 38,0 

11. 139Б Парфино-
Лажины 

остановоч-
ный пункт 
п. Парфино 

д. Лажины р.п. Парфино,  
д. Конюхово, 
д. Заостровье, 
д. Медведково,  
д. Мануйлово, 
д.Навелье, 
д.Ивашово, 

пригородный 35,5 



 

д. Сучки, 
д. Лажины 


